
C¸c ph­¬ng tiÖn thuéc Kho¶n 1, §iÒu 24 LuËt GT§TN§
c¸c ph­¬ng tiÖn qu¸ h¹n kiÓm tra hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam

(TÝnh ®Õn ngµy 31 th¸ng 01 n¨m 2016)

TØnh thµnh: Qu¶ng Nam (V)

Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

V92-00001 QNa-0267H Du LÞch V¨n Ho¸ Trung t©m V¨n ho¸ ThÓ thao Héi
An

Sè 01 - NguyÔn Tr­êng Té, Thµnh phè
Héi An

22/04/2011 02/04/2012 00224/11V431

V92-00009 QNa-0465 KiÓm L©m 01 Chi côc KiÓm L©m tØnh Qu¶ng
Nam

77 TrÇn Quý C¸p, Thµnh phè Tam Kú 03/06/2011 17/05/2012 00311/11V432

V92-00010 QNa-0074H H¤I AN -1 Cöa Hµng X¨ng dÇu Héi An 55 Lª Hång Phong, Thµnh phè Héi An 19/09/2012 20/09/2013 00802/12V433

V92-00012 QNa-0485 COCO-07 CN Cty TNHH TM & DL Xu©n
Anh

Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 23/08/2011 14/02/2012 00576/11V434

V92-00016 QNa-0045 QNa-0045 CN Cty XD KV 5 TNHH MTV
t¹i QNam

104 TrÇn Quý C¸p, Thµnh phè Tam Kú 16/07/2015 20/01/2016 00809/15V435

V92-00017 QNa-0153H QN-0153 H DNTN X¨ng dÇu Th¶o Trinh Th«n2 Tam quang, HuyÖn Nói Thµnh 21/03/2008 20/07/2008 00179/08V436

V92-00018 QNa-0667H Tam Quang §Æng thÞ BÝnh X· Tam Quang, HuyÖn Nói Thµnh 16/07/2015 18/01/2016 00810/15V437

V92-00019 QNa- 0397 H QN-0397H DNTN TuÊn T©m Th«n 9 x· Tam HiÖp, HuyÖn Nói Thµnh 07/11/2014 07/05/2015 00584/14V438

V92-00020 QNa-0412H V¢N AN Hoµng Ngäc Thuý Th«n 2 x· Tam Quang, HuyÖn Nói Thµnh 10/07/2015 07/12/2015 00780/15V439

V92-00021 QNa-0405 BTRU Chi nh¸nh c«ng ty TNHH SX &
XNK TARA.

Sè 47-Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 26/10/2010 28/09/2011 00537/10V4310

V92-00025 QNa-0461 CÈm T©n NguyÔn Liªu T©n Thanh, T©n An, Thµnh phè Héi An 11/10/2012 08/04/2013 00860/12V4311

V92-00027 QNa- Cï Lao Chµm JSC C«ng ty CP Th­¬ng m¹i-Du lÞch-
§Çu t­ Cï Lao Chµm

Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 01/04/2008 16/08/2008 00207/08V4312

V92-00035 QNa-0378 ThuyÒn DL V¡N HãA Trung t©m v¨n ho¸ thÓ thao Héi
An

Sè 01,NguyÔn Tr­êng Té, Thµnh phè Héi
An

30/07/2015 21/01/2016 00872/15V4313

V92-00037 QNa- TV-Thµnh Mü Tr¹m KhÝ t­îng Thñy v¨n Thµnh
Mü

ThÞ trÊn Thµnh Mü, HuyÖn Nam Giang 04/01/2008 04/01/2009 02807/07V1514

V92-00038 QNa-0513 COCODIVE-09 C«ng ty TNHH Du LÞch H¶i Bµn 88 NguyÔn Th¸i Häc, Thµnh phè Héi An 01/07/2015 09/01/2016 00737/15V4315

V92-00043 QNa-0019 S«ng Héi 05 XÝ NghiÖp XD vµ Kinh Doanh
VT S«ng Héi

12-Hoµng V¨n Thô, Thµnh phè Héi An 14/08/2010 16/01/2011 00423/10V4316

V92-00046 QNa-0271 Cï Lao chµm 01 Ban QL dù ¸n khu B¶o Tån BiÓn
Cï Lao Chµm

22-24 B¹ch ®»ng, Thµnh phè Héi An 01/04/2011 17/08/2011 00166/11V4317

V92-00051 QNa-0585 Tam H¶i -05 U.B.N.D X· Tam H¶i X· Tam H¶i, HuyÖn Nói Thµnh 21/06/2013 08/06/2014 00679/13V4318

V92-00054 QNa-0537 Tµu THU TH¶ PHAO NguyÔn V¨n L­îm BÇu èc Th­îng, CÈm Hµ, Thµnh phè Héi
An

01/07/2015 18/12/2015 00744/15V4319
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V92-00056 QNa- An T©n C¶ng Kú Hµ Tam Quang, HuyÖn Nói Thµnh 15/07/2011 10/01/2012 00462/11V4320

V92-00059 QNa-0499 QNa-0499 CTy CP - TM - DL - §T Cï Lao
Chµm

, Thµnh phè Héi An 28/08/2008 20/08/2009 00535/08V4321

V92-00060 QNa-0500 QNa-0500 Cty CP - TM - DL - §T Cï Lao
Chµm

, Thµnh phè Héi An 28/08/2008 25/07/2009 00536/08V4322

V92-00061 QNa- DL S«ng Héi 03 XÝ NghiÖp S«ng Héi 12 Hoµng V¨n Thô ,, Thµnh phè Héi An 04/09/2008 04/09/2009 04390/08V5023

V92-00062 QNa- §«ng ¸ DNTN Quang Minh 540 Phan Chu Trinh, Thµnh phè Tam Kú 06/10/2008 06/10/2009 00611/08V4324

V92-00063 QNa- Nhµ hµng næi DNTN Quang Minh 540 Phan Chu Trinh, Thµnh phè Tam Kú 06/10/2008 06/10/2009 00610/08V4325

V92-00064 QNa-0664 Phµ Tam H¶i Huúnh V¨n Nhi Tam H¶i, HuyÖn Nói Thµnh 13/12/2012 13/12/2013 01029/12V4326

V92-00065 QNa- AV HPC-02 C«ng ty cæ phÇn thuû ®iÖn A
V­¬ng

ThÞ trÊn Th¹nh Mü, HuyÖn Nam Giang 14/03/2014 14/03/2015 00158/14V4327

V92-00076 QNa-0610 Ng©n Hµ Cty TNHH MTV Ng©n Hµ Th«n B·i Lµng, X· T©n HiÖp, Thµnh phè
Héi An

08/03/2013 20/10/2013 00165/13V4328

V92-00077 QNa- Héi An UBND Tp. Héi An 09 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Héi An 13/06/2013 28/04/2014 00656/13V4329

V92-00078 QNa-0658 èc §¶o TrÇn ThÞ Loan T©n LËp, T©n An,, Thµnh phè Héi An 20/03/2015 25/10/2015 00216/15V4330

V92-00084 QNa-0667 HOI AN BEACH RESORT Cty CP Du lÞch DÞch vô Héi An 10 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Héi An 23/01/2013 23/02/2014 00081/13V4331

V92-00086 QNa- MAKARA CN C«ng ty TNHH S¶n xuÊt vµ
XNK TARA

63 Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 05/07/2011 15/06/2012 00430/11V4332

V92-00088 QNa- GOLDEN SAND C«ng ty CP Th­¬ng m¹i DÞch vô
C¸t Vµng

§­êng Thanh Niªn, P. Cöa §¹i, Thµnh
phè Héi An

12/08/2009 12/08/2010 00730/09V4333

V92-00105 Can« chë kh¸ch CTY TNHH Mét Thµnh Viªn
Ng©n Hµ

Th«n B·i Lµng, X· T©n HiÖp, Thµnh phè
Héi An

22/04/2010 22/04/2011 02130/10V5034

V92-00109 QNa-0579 Son Héi An Cty TNHH MTV TMDL & DV
Son Héi An

Tæ 4, K. Thanh T©y, CÈm Ch©u, Thµnh
phè Héi An

20/07/2011 12/01/2012 00473/11V4335

V92-00117 QNa-0701 Héi An Xanh 01 Cty TNHH DL Héi An Xanh 672 Hai Bµ Tr­ng, Thµnh phè Héi An 16/01/2014 13/11/2014 00006/14V4336

V92-00123 QNa- BQL Dù ¸n Nhµ M¸y Thñy §iÖn
§AK Mi 4

X· Ph­íc Xu©n, HuyÖn Ph­íc S¬n 15/12/2010 15/12/2011 06850/10V5037

V92-00125 QNa-0723 DL Héi An Xanh C«ng ty TNHH Du LÞch Héi An
Xanh

672 Hai Bµ Tr­ng, Thµnh phè Héi An 24/03/2015 28/01/2016 00215/15V4338

V92-00150 QNa-0741 AGRI - TRAVEL 01 C.Ty TNHH MTV T¢N KHANG 221 Cöa §¹i,, Thµnh phè Héi An 18/07/2015 28/01/2016 00814/15V4339

V92-00151 QNa-0712 AGRI - TRAVEL 02 C.Ty TNHH MTV T¢N KHANG 221 Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 21/07/2015 28/01/2016 00816/15V4340

V92-00181 QNa- Phµ kh¸ch vá gç 15cv UBND X· Tam Hßa X· Tam Hßa, HuyÖn Nói Thµnh 25/05/2013 06/12/2013 00381/13V4341
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V92-00183 QNa-0955 Héi An Eco-Tour C.ty TNHH L÷ hµnh Khoa TrÇn Khèi ph­íc H¶i,P.Cöa §¹i, Thµnh phè
Héi An

26/03/2015 22/08/2015 00249/15V4342

V92-00185 QNa- Ca n« CASTAWAY ¤ng : PASCAL DUHAMEL §¹i An, AÝ NghÜa, HuyÖn §¹i Léc 11/10/2012 10/10/2013 00844/12V4343

V92-00188 QNa-0787 QNa-0787 TrÇn V¨n Dòng Tæ 6, K. Ph­íc h¶i, P. Cöa §¹i, Thµnh
phè Héi An

06/08/2013 06/08/2014 00832/13V4344

V92-00189 QNa- T©n H¶i 02 DNTN TMDV T©n H¶i T©n Thanh, T©n An, Thµnh phè Héi An 22/01/2013 31/07/2013 00060/13V4345

V92-00206 QNa- ThuyÒn chë ng­êi 12CV Lª V¨n §¸p T©n HiÖp, Thµnh phè Héi An 29/03/2013 30/09/2013 00236/13V4346

V92-00222 QNa- Phó Léc 05 DNTN V¨n Quang 160 Lý Th¸i Tæ, CÈm Ch©u, Thµnh phè
Héi An

20/05/2013 20/05/2014 00297/13V7947

V92-00231 QNa-0823 THUYÒN KH¸CH Vá Gç NguyÔn Kh«ng Long Th«n 2, CÈm Thanh, Thµnh phè Héi An 22/07/2015 25/12/2015 00815/15V4348

V92-00243 QNa- KiÓm L©m s«ng Thanh BQL Khu b¶o tån Thiªn nhiªn
s«ng Thanh

x· TaBhing, HuyÖn Nam Giang 19/09/2013 19/09/2014 00997/12V7749

V92-00243 QNa- KiÓm L©m s«ng Thanh BQL Khu b¶o tån Thiªn nhiªn
s«ng Thanh

x· TaBhing, HuyÖn Nam Giang 19/09/2013 19/09/2014 00997/12V4350

V92-00257 QNa-0854 Sü Héi An C«ng ty TNHH MTV Sü Héi An 54/5 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Héi An 22/07/2015 25/12/2015 00813/15V4351

V92-00261 QNa-0876 Sao BiÓn Xanh 02 C.ty TNHH TM & DVDL Sao
BiÓn Xanh

18 Nói Thµnh, T©n An, Thµnh phè Héi An 24/01/2015 25/01/2016 00061/15V4352

V92-00262 QNa-0877 H­¬ng Chµm 02 C.ty TNHH DVDL H­¬ng Chµm Khèi T©n Mü, CÈm An, Thµnh phè Héi
An

24/01/2015 14/01/2016 00059/15V4353

V92-00264 QNa-0336 THuyÒn DL Chë kh¸ch TrÇn T©m THanh Hµ, Thµnh phè Héi An 24/07/2015 19/01/2016 00831/15V4354

V92-00267 QNa-0880 C«ng ty TNHH Thµnh Thóy Th«n B·i H­¬ng, X· T©n HiÖp, Thµnh
phè Héi An

03/02/2015 10/01/2016 00096/15V4355

V92-00275 Can« Cøu Hé Bé chØ huy Bé ®éi Biªn Phßng
tØnh Qu¶ng Nam

Sè 02 Hïng V­¬ng, Thµnh phè Tam Kú 01/08/2014 01/08/2015 02567/14V5056

V92-00278 QNa- XL700 Cty TNHH DV DL Xu©n Thµnh L« 1, B·i t¾m Cöa §¹i, P.Cöa §¹i, Thµnh
phè Héi An

29/08/2014 29/08/2015 00756/14V4357

V92-00279 QNa- XL700 Cty TNHH DVDL Xu©n Thµnh L« 1, b·i t¾m Cöa §¹i, P. Cöa ®¹i, Thµnh
phè Héi An

29/08/2014 29/08/2015 00757/14V4358

V92-00280 QNa- VX700N-01 C«ng ty cæ phÇn th­¬ng m¹i dÞch
vô C¸t Vµng

§­êng Thanh Niªn, BiÓn Cöa §¹i, Thµnh
phè Héi An

17/09/2014 17/09/2015 00712/14V4359

V92-00281 QNa- VX700N-02 C«ng ty cæ phÇn th­¬ng m¹i dÞch
vô C¸t Vµng

§­êng Thanh Niªn, BiÓn Cöa §¹i, Thµnh
phè Héi An

17/09/2014 17/09/2015 00713/14V4360

V92-00282 QNa- VX DELUXE-01 C«ng ty cæ phÇn th­¬ng m¹i dÞch
vô C¸t Vµng

§­êng Thanh niªn,BiÓn Cña §¹i, Thµnh
phè Héi An

17/09/2014 17/09/2015 00710/14V4361

V92-00283 QNa- VX DELUXE-02 C«ng ty cæ phÇn th­¬ng m¹i dÞch
vô C¸t Vµng

§­êg Thanh Niªn BiÓn Cöa §¹i, Thµnh
phè Héi An

17/09/2014 17/09/2015 00711/14V4362

V92-00289 QNa- ThuyÒn chë ng­êi TrÇn Ngäc Vò Th«n B·i ¤ng, T©n HiÖp, Thµnh phè Héi
An

21/09/2015 26/01/2016 01045/15V4363
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Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

V92-00311 QNa- Tµu chë hµng kh« Cty TNHH Huúnh YÕn D­¬ng §iÖn Ngäc, HuyÖn §iÖn Bµn 15/12/2015 15/12/2015 01338/15V4364
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c¸c ph­¬ng tiÖn CHë kh¸ch vµ kh¸ch du lÞch qu¸ h¹n kiÓm tra hµng n¨mCôc ®¨ng kiÓm viÖt nam
(TÝnh ®Õn ngµy 31 th¸ng 01 n¨m 2016)

TØnh thµnh: Qu¶ng Nam (V)

Sè §K Sè §KHC Tªn ph­¬ng tiÖn Chñ ph­¬ng tiÖn §Þa chØ Ngµy hÕt h¹n Sè biªn b¶nNgµy kiÓm traSè TT

V92-00001 QNa-0267H Du LÞch V¨n Ho¸ Trung t©m V¨n ho¸ ThÓ thao Héi
An

Sè 01 - NguyÔn Tr­êng Té, Thµnh phè
Héi An

22/04/2011 02/04/2012 00224/11V431

V92-00009 QNa-0465 KiÓm L©m 01 Chi côc KiÓm L©m tØnh Qu¶ng
Nam

77 TrÇn Quý C¸p, Thµnh phè Tam Kú 03/06/2011 17/05/2012 00311/11V432

V92-00012 QNa-0485 COCO-07 CN Cty TNHH TM & DL Xu©n
Anh

Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 23/08/2011 14/02/2012 00576/11V433

V92-00021 QNa-0405 BTRU Chi nh¸nh c«ng ty TNHH SX &
XNK TARA.

Sè 47-Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 26/10/2010 28/09/2011 00537/10V434

V92-00027 QNa- Cï Lao Chµm JSC C«ng ty CP Th­¬ng m¹i-Du lÞch-
§Çu t­ Cï Lao Chµm

Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 01/04/2008 16/08/2008 00207/08V435

V92-00035 QNa-0378 ThuyÒn DL V¡N HãA Trung t©m v¨n ho¸ thÓ thao Héi
An

Sè 01,NguyÔn Tr­êng Té, Thµnh phè Héi
An

30/07/2015 21/01/2016 00872/15V436

V92-00038 QNa-0513 COCODIVE-09 C«ng ty TNHH Du LÞch H¶i Bµn 88 NguyÔn Th¸i Häc, Thµnh phè Héi An 01/07/2015 09/01/2016 00737/15V437

V92-00046 QNa-0271 Cï Lao chµm 01 Ban QL dù ¸n khu B¶o Tån BiÓn
Cï Lao Chµm

22-24 B¹ch ®»ng, Thµnh phè Héi An 01/04/2011 17/08/2011 00166/11V438

V92-00051 QNa-0585 Tam H¶i -05 U.B.N.D X· Tam H¶i X· Tam H¶i, HuyÖn Nói Thµnh 21/06/2013 08/06/2014 00679/13V439

V92-00061 QNa- DL S«ng Héi 03 XÝ NghiÖp S«ng Héi 12 Hoµng V¨n Thô ,, Thµnh phè Héi An 04/09/2008 04/09/2009 04390/08V5010

V92-00062 QNa- §«ng ¸ DNTN Quang Minh 540 Phan Chu Trinh, Thµnh phè Tam Kú 06/10/2008 06/10/2009 00611/08V4311

V92-00065 QNa- AV HPC-02 C«ng ty cæ phÇn thuû ®iÖn A
V­¬ng

ThÞ trÊn Th¹nh Mü, HuyÖn Nam Giang 14/03/2014 14/03/2015 00158/14V4312

V92-00076 QNa-0610 Ng©n Hµ Cty TNHH MTV Ng©n Hµ Th«n B·i Lµng, X· T©n HiÖp, Thµnh phè
Héi An

08/03/2013 20/10/2013 00165/13V4313

V92-00077 QNa- Héi An UBND Tp. Héi An 09 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Héi An 13/06/2013 28/04/2014 00656/13V4314

V92-00078 QNa-0658 èc §¶o TrÇn ThÞ Loan T©n LËp, T©n An,, Thµnh phè Héi An 20/03/2015 25/10/2015 00216/15V4315

V92-00084 QNa-0667 HOI AN BEACH RESORT Cty CP Du lÞch DÞch vô Héi An 10 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Héi An 23/01/2013 23/02/2014 00081/13V4316

V92-00086 QNa- MAKARA CN C«ng ty TNHH S¶n xuÊt vµ
XNK TARA

63 Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 05/07/2011 15/06/2012 00430/11V4317

V92-00088 QNa- GOLDEN SAND C«ng ty CP Th­¬ng m¹i DÞch vô
C¸t Vµng

§­êng Thanh Niªn, P. Cöa §¹i, Thµnh
phè Héi An

12/08/2009 12/08/2010 00730/09V4318

V92-00105 Can« chë kh¸ch CTY TNHH Mét Thµnh Viªn
Ng©n Hµ

Th«n B·i Lµng, X· T©n HiÖp, Thµnh phè
Héi An

22/04/2010 22/04/2011 02130/10V5019
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V92-00109 QNa-0579 Son Héi An Cty TNHH MTV TMDL & DV
Son Héi An

Tæ 4, K. Thanh T©y, CÈm Ch©u, Thµnh
phè Héi An

20/07/2011 12/01/2012 00473/11V4320

V92-00117 QNa-0701 Héi An Xanh 01 Cty TNHH DL Héi An Xanh 672 Hai Bµ Tr­ng, Thµnh phè Héi An 16/01/2014 13/11/2014 00006/14V4321

V92-00125 QNa-0723 DL Héi An Xanh C«ng ty TNHH Du LÞch Héi An
Xanh

672 Hai Bµ Tr­ng, Thµnh phè Héi An 24/03/2015 28/01/2016 00215/15V4322

V92-00150 QNa-0741 AGRI - TRAVEL 01 C.Ty TNHH MTV T¢N KHANG 221 Cöa §¹i,, Thµnh phè Héi An 18/07/2015 28/01/2016 00814/15V4323

V92-00151 QNa-0712 AGRI - TRAVEL 02 C.Ty TNHH MTV T¢N KHANG 221 Cöa §¹i, Thµnh phè Héi An 21/07/2015 28/01/2016 00816/15V4324

V92-00183 QNa-0955 Héi An Eco-Tour C.ty TNHH L÷ hµnh Khoa TrÇn Khèi ph­íc H¶i,P.Cöa §¹i, Thµnh phè
Héi An

26/03/2015 22/08/2015 00249/15V4325

V92-00185 QNa- Ca n« CASTAWAY ¤ng : PASCAL DUHAMEL §¹i An, AÝ NghÜa, HuyÖn §¹i Léc 11/10/2012 10/10/2013 00844/12V4326

V92-00188 QNa-0787 QNa-0787 TrÇn V¨n Dòng Tæ 6, K. Ph­íc h¶i, P. Cöa §¹i, Thµnh
phè Héi An

06/08/2013 06/08/2014 00832/13V4327

V92-00206 QNa- ThuyÒn chë ng­êi 12CV Lª V¨n §¸p T©n HiÖp, Thµnh phè Héi An 29/03/2013 30/09/2013 00236/13V4328

V92-00222 QNa- Phó Léc 05 DNTN V¨n Quang 160 Lý Th¸i Tæ, CÈm Ch©u, Thµnh phè
Héi An

20/05/2013 20/05/2014 00297/13V7929

V92-00231 QNa-0823 THUYÒN KH¸CH Vá Gç NguyÔn Kh«ng Long Th«n 2, CÈm Thanh, Thµnh phè Héi An 22/07/2015 25/12/2015 00815/15V4330

V92-00257 QNa-0854 Sü Héi An C«ng ty TNHH MTV Sü Héi An 54/5 TrÇn H­ng §¹o, Thµnh phè Héi An 22/07/2015 25/12/2015 00813/15V4331

V92-00261 QNa-0876 Sao BiÓn Xanh 02 C.ty TNHH TM & DVDL Sao
BiÓn Xanh

18 Nói Thµnh, T©n An, Thµnh phè Héi An 24/01/2015 25/01/2016 00061/15V4332

V92-00262 QNa-0877 H­¬ng Chµm 02 C.ty TNHH DVDL H­¬ng Chµm Khèi T©n Mü, CÈm An, Thµnh phè Héi
An

24/01/2015 14/01/2016 00059/15V4333

V92-00264 QNa-0336 THuyÒn DL Chë kh¸ch TrÇn T©m THanh Hµ, Thµnh phè Héi An 24/07/2015 19/01/2016 00831/15V4334

V92-00267 QNa-0880 C«ng ty TNHH Thµnh Thóy Th«n B·i H­¬ng, X· T©n HiÖp, Thµnh
phè Héi An

03/02/2015 10/01/2016 00096/15V4335

V92-00275 Can« Cøu Hé Bé chØ huy Bé ®éi Biªn Phßng
tØnh Qu¶ng Nam

Sè 02 Hïng V­¬ng, Thµnh phè Tam Kú 01/08/2014 01/08/2015 02567/14V5036

V92-00289 QNa- ThuyÒn chë ng­êi TrÇn Ngäc Vò Th«n B·i ¤ng, T©n HiÖp, Thµnh phè Héi
An

21/09/2015 26/01/2016 01045/15V4337
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